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Desde Infrico nos alegra presentarles algunos de los equipos más 
representativos de nuestra gama de productos específicos para 
Panadería, Pastelería y Heladería.
Una gama muy amplia que abarca los procesos de creación, 
presentación y almacenaje de sus productos.
Nuestro compromiso con la calidad, la vanguardia tecnológica y el 
trato personalizado y cercano con nuestros clientes, nos avalan 
como líder en el sector de equipamiento de frío comercial.

From Infrico we are pleased to present some of the most 
representative equipment of our range of specific products for 
Bakery, Pastry and Ice Cream.
A very wide range that covers the processes of creation, 
presentation and storage of your products.
Our commitment to quality, cutting-edge technology and a 
personalised and close relationship with our customers, endorse us 
as a leader in the commercial refrigeration equipment sector.
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Panadería
Bakery

TA 180 FC 900 BT
Tanque enfriador de agua
Water tank cooler

Armario de fermentación
Retarder proofer cabinet

180 L
902x562x1133 mm

785 L
796x960x2130 mm

+1º C / +4ºC
C. Clima: 4 / 38ºC

-18º C / +35ºC
C. Clima: 4 / 38ºC

Acero Inox AISI 304 Acero Inox AISI 304

Armario cátering refrigeración y congelación 600L
Catering reach-in refrigerator and freezer 600L

AC 600 BT

542 L
750x752x1887 mm

0º C / +8º C
C. Clima: 5/40º C
Acero Inox AISI 304

RIC 1P

1281 L
940x1075x2360 mm

0º C / +8º C
C. Clima: 5/40º C

Armario para carros
Roll in

Acero Inox AISI 304

Carro opcional
Option rack

CBGN 2011/2021

0ºC / +85ºC

Panadería - Pastelería - Heladería Bakery - Pastry - Ice Cream

Abatidor y congelador
Blast chiller and freezer

20 Bandejas
1200x1095x2465 mm

Acero Inox AISI 304
GN 1/1

ABT20 1C BI
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Vitrina expositora pastelería vidrio bajo
Pastry display case low glass

21 m
1562x900x1060 mm

+4º C / +8º C
C. Clima: 3 / 25ºC

+4º C / +8º C
C. Clima: 4 / 38ºC

Panadería
Bakery

TA 180 FC 900 BT
Tanque enfriador de agua
Water tank cooler

Armario de fermentación
Retarder proofer cabinet

Acero Inox AISI 304

Armario caliente fermentador
Fermentation ovens

760x700x930 mm
0ºC / +85ºC

F860
Horno eléctrico panadería 600x400
600x400 Electric bakery ovens

Lavautensilios y Lavaperolas
Dishwasher

HE 604 PLUS

LP 6561

Vitrina expositora para pastelería
Pastry display case

Vitrina expositora para pastelería (panera)
Neutral modular display case

365 L
1250x810x1300 mm

20.8 m
1250x990x1345 mm

VBR 12 R (Ámbar) VMG 12 P (Magnus)VLY 15 LG (Lyon)

760x800x545 mm
+50º C / +250ºC

Bakery - Pastry - Ice Cream infrico.com

Abatidor y congelador
Blast chiller and freezer

20 Bandejas
1200x1095x2465 mm

Acero Inox AISI 304
GN 1/1

ABT20 1C BI

Abierto/Open: 719x1180x1997 mm
719x782x1727 mm
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MR 2190 CR
Mesa euronorma 600x400 puertas cristal
Glass door euronorm 600x400 counter
refrigeration

625 L
2185x800x850 mm

625 L
1618x800x850 mm

-2º C / +8º C
C. Clima: 5/40º C

-2º C / +8º C
C. Clima: 5/40º C

Acero Inox AISI 304 Acero Inox AISI 304

MR 1620
Mesa refrigeración y congelación euronorma
600x400 para pastelería
Euronorm 600x400 refrigerator counter

-18º C
C. Clima: 4/38º C

-2º C / +8º C
C. Clima: 5/40º C

-2º C / +8º C
C. Clima: 5/40º C

+2º C / +10º C +5º C / -20º C +15º C / +18º C

Armario de congelación Euronorm 600x400
Euronorm 600x400 reach in freezer

Armario de refrigeración Euronorm 800x600
Euronorm 800x600 reach in refrigerator

Abatidor y congelador 20 niveles
Blast Chiller and freezer 20 levels

Armario de refrigeración Euronorm 600x400
Euronorm 600x400 reach in refrigerator

560 L
687x794x2130 mm

785 L
796x960x2130 mm

Carro 20 GN 1/1
1200x1095x2280 mm

895 L
1124x775x2060 mm

420 L
700x650x1900 mm

420+420 L
1320x650x1900 mm

450 L
650x650x1900 mm

Acero Inox AISI 304 Acero Inox AISI 304

Acero Inox AISI 304

AGB 701 BT PAST AGB 901 ABT 201 C

AN 902 PAST

VGL 25 P (Glacé)
Vitrina expositora con reserva para pastelería
Pastry display case with storage

Mueble caja y decoraciones
Counter case and decorations

430 L
2500x985x1345 mm

271 L
1562x985x1345 mm

VGL 15 C (Glacé)

+4º C / +8º C
C. Clima: 4 / 38ºC

+4º C / +8º C
C. Clima: 3 / 25ºC

Vitrina expositora para pastelería
Pastry display case

2 20.80 m  + 1 m
1250+1562x
x915x1040 mm

VNZ 12+15 (Niza)

+4º C / +8º C
C. Clima: 3 / 25ºC

Vitrina expositora para pastelería
Pastry display case

Vitrina expositora para pastelería
Pastry display case

1562x900x1305 mm 1250x900x1060 mm
+4º C / +8º C

C. Clima: 3 / 25ºC
+7º C / +12º C

C. Clima: 3 / 25ºC

VLY 15 (Lyon) VLY 15 Chocolate

Vitrina expositora para pastelería
Pastry display case

Vitrina expositora pastelería
Pastry display case

Armario expositor heladería y pastelería
Exhibiting cupboard for ice-cream/bakery
NO FROST

Armario expositor pastelería
Exhibiting cupboard for pastry

Armario expositor chocolate y bombones
Exhibiting cupboard for chocolate

VON 12 PR (Ónix)VBR 12 PR

LO 3702 LO 7703 VNP LO 6414 LB

Panadería - Pastelería - Heladería Bakery - Pastry - Ice Cream

10 11



625 L
1618x800x850 mm

-2º C / +8º C
C. Clima: 5/40º C

Acero Inox AISI 304

-18º C
C. Clima: 4/38º C

-2º C / +8º C
C. Clima: 5/40º C

-2º C / +8º C
C. Clima: 5/40º C

+2º C / +10º C +5º C / -20º C +15º C / +18º C

Armario de congelación Euronorm 600x400
Euronorm 600x400 reach in freezer

Armario de refrigeración Euronorm 800x600
Euronorm 800x600 reach in refrigerator

Abatidor y congelador 20 niveles
Blast Chiller and freezer 20 levels

Armario de refrigeración Euronorm 600x400
Euronorm 600x400 reach in refrigerator

560 L
687x794x2130 mm

785 L
796x960x2130 mm

Carro 20 GN 1/1
1200x1095x2280 mm

895 L
1124x775x2060 mm

420 L
700x650x1900 mm

420+420 L
1320x650x1900 mm

450 L
650x650x1900 mm

Acero Inox AISI 304 Acero Inox AISI 304

Acero Inox AISI 304

AGB 701 BT PAST AGB 901 ABT 201 C

AN 902 PAST

430 L
2500x985x1345 mm

+4º C / +8º C
C. Clima: 3 / 25ºC

2 20.80 m  + 1 m
1250+1562x
x915x1040 mm

+4º C / +8º C
C. Clima: 3 / 25ºC

Vitrina expositora para pastelería
Pastry display case

Vitrina expositora para pastelería
Pastry display case

1562x900x1305 mm 1250x900x1060 mm
+4º C / +8º C

C. Clima: 3 / 25ºC
+7º C / +12º C

C. Clima: 3 / 25ºC

VLY 15 (Lyon) VLY 15 Chocolate
Vitrina expositora para pastelería
Pastry display case

365 L
1250x810x1300 mm

21 m 20.8 m

VBR 12 R (Ámbar)

+55º C / +60º C

Vitrina expositora para pastelería
Pastry display case

Vitrina expositora pastelería
Pastry display case

Armario expositor heladería y pastelería
Exhibiting cupboard for ice-cream/bakery
NO FROST

Armario expositor pastelería
Exhibiting cupboard for pastry

Armario expositor chocolate y bombones
Exhibiting cupboard for chocolate

VON 12 PR (Ónix)VBR 12 PR

LO 3702 LO 7703 VNP LO 6414 LB

+4º C / +8º C
C. Clima: 4 / 38ºC

+4º C / +8º C
C. Clima: 4 / 38ºC

365 L
1250x810x1300 mm

365 L
1250x810x1300 mm

+4º C / +8º C
C. Clima: 3 / 25ºC

Vitrina expositora frío ventilado modular con reserva
Refrigerated modular display case with storage

235 L
1250x990x1345 mm

VMG 12 R (Magnus)

infrico.com
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Armario expositor heladería
Exhibiting cupboard for ice-cream

Armario expositor heladería-pastelería
Exhibiting cupboard for ice-cream-bakery
No Frost

NEC 1002 FV
Expositor congelador / Opción LED RGB
Glass door freezer / Option LED RGB

1000 L
1385x705x2010 mm

-15º C / -25ºC
C. Clima: 4 / 38ºC

-22º C / -25ºC
C. Clima: 4 / 38ºC

Abatidor y congelador GN 1/1 5 Niveles
GN 1/1 Blast chiller and freezer 5 levels

Armario refrig. y congel. 800x600 Euronorm
Euronorm 800x600 reach in refrig. and freezer

5 Bandejas
837x724x800 mm

785 L
796x960x2130 mm

Acero Inox AISI 304

ABT5 1 CAGB 901 BT
Conservadora tapa corredera
Sliding door conservator

HF 500 TCG HC

Vitrina expositora helados
Gelato display case

Vitrina expositora helados
Gelato display case

Vitrina expositora helados frío estático
Ice cream static display case

VAR 18 H (Aries)VCB 15 H ( )Novedad VBZ 15 (Ibiza) LO 3500 LO 3500 VPN

-15º C / -18º C
C. Clima: 7

-15º C / -18º C
C. Clima: 7

-15º C / -18º C
C. Clima: 4 / 38ºC

21.32 m
1562x1115x1320 mm

21.51 m
1875x1145x1320 mm

20.89 m
1622x920x1350 mm

Panadería - Pastelería - Heladería Bakery - Pastry - Ice Cream
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Armario expositor heladería
Exhibiting cupboard for ice-cream

Armario expositor heladería-pastelería
Exhibiting cupboard for ice-cream-bakery
No Frost

Expositor congelador / Opción LED RGB
Glass door freezer / Option LED RGB

Abatidor y congelador GN 1/1 5 Niveles
GN 1/1 Blast chiller and freezer 5 levels

Armario refrig. y congel. 800x600 Euronorm
Euronorm 800x600 reach in refrig. and freezer

Conservadora tapa corredera
Sliding door conservator

HF 500 TCG HC

Vitrina expositora helados
Gelato display case

VCB 15 H ( )Novedad LO 3500 LO 3500 VPN

-15º C / -24º C +5º C / -20º C
420 L
700x650x1900 mm

420 L
700x650x1900 mm

398 L
1503x670x900 mm

Panadería - Pastelería - Heladería infrico.com
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infrico.com
Síguenos en

Mail: info@infrico.com - depcomercial@infrico.com
Tel: +34 957 59 51 00
Dir: Ctra. Aguilar a-318 por Moriles 15,5 - A-3132
        14900 Lucena - Córdoba - España


